
  

 

   
 
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TOIMINTAA 
Alavan seurakunnassa 

kevätkaudella 2019       



VIHKIMINEN JA KODINSIUNAAMINEN 
Tutkimusten mukaan suomalaisille tärkeitä kosketuspintoja seura-
kuntaan ja kirkkoon ovat kirkolliset toimitukset. Mielellämme palve-
lemme sinua mm. näissä toimituksissa. 
 
Vihkiminen voidaan toimittaa joko suurien häiden muodossa tai 
pienesti ja vaatimattomasti vaikkapa ristiäisten yhteydessä tai pie-
nenä juhlana kodissa tai kappelissa/sakastissa. Avioliitto antaa suo-
jaa perheelle ja turvallisuutta puolisoiden väliseen suhteeseen. 
 
Kodinsiunaaminen voi olla yksi virstanpylväs elämäsi/elämänne 
matkalla. Siunattava koti ei tarvitse olla uusi tai oma. Kodin siunaa-
mista voit/voitte pyytää ensimmäisestä opiskelijaboxista aina per-
heen uuteen omakotitaloon. Jumalan siunaus elämän eri vaiheissa 
on voimavara ja turva. 
 
Kaikissa kirkollisissa toimituksissa palvelemme mielellämme sinua ja 
perhettäsi! 
 
KOTISEURAKUNTANA KUOPION ALAVAN SEURAKUNTA 
Haluamme tämän esitteen avulla kertoa Sinulle, mitä kaikkea 
toimintaa ja tapahtumia kotiseurakuntasi tarjoaa. Kuopion Alavan 
seurakunta kuuluu Tuomiokirkkoseurakunnan sekä Kallaveden, 
Männistön, Puijon, Järvi-Kuopion seurakuntien ohella Kuopion 
ev.lut. seurakuntayhtymään. Seurakuntaamme kuuluvat Niiralan, 
Särkiniemen, Särkilahden, Savilahden, Neulamäen, Lehtoniemen, 
Keilankannan sekä osittain Haapaniemen kaupunginosat. 
 
TOIMITILAT 
Alavan kirkon seurakuntatilat, Keihäskatu 5 
Neulamäen kirkon seurakuntatilat, Vesurikuja 4 
Särkiniemen kerhotila, Särkiniementie 4 
Lehtoniemen kerhotila, Lehtoniementie 107 
 
 
 



ALAVAN SEURAKUNNAN TOIMISTO 
Keihäskatu 5 B, 70620 KUOPIO  
Toimistosihteeri Sisko Paulus/Katja Nenonen ma - pe klo 9 - 15  
p. 040 4848 286. Papit tavoitatte heidän henkilökohtaisista työ-
numeroistaan (numerot tämän esitteen lopussa).  
 
KESKUSREKISTERI JA HALLINTO 
Seurakuntayhtymän kaikkien seurakuntien virkatodistus- ja  
kuulutusasiat hoidetaan keskusrekisterissä, Suokatu 22.  
Virkatodistuksia voi tilata myös puhelimitse numerosta 
p. 040 4848 225 tai verkkolomakkeella 
https://www.kuopionseurakunnat.fi/virkatodistukset-uusi 
 
HAUTAUS 
Hautauksiin liittyvät asiat hoidetaan hauta- ja puistotoimistossa,  
Siunauskappelintie 3, p. 040 4848 238 tai 040 4848 239. 
 
Seurakuntayhtymän puhelinvaihde p. (017) 158 111.  
 
KIRKKO JA KOTI -LEHTI 
Kuopion seurakuntien kerran kuukaudessa (kuun viimeinen kes-
kiviikko) ilmestyvä Kirkko ja Koti – lehti sisältää tiedot seurakun-
nan toiminnasta. Mikäli lehteä ei kotiinne jaeta, ottakaa yhteyttä 
seurakuntien viestintätoimistoon p. 040 4848 232. 
 
INTERNET-KOTISIVUT 
http://www.kuopionseurakunnat.fi 
Haluatko kerran viikossa ajankohtaista postia seurakunnastasi?  
Ilmoita sähköpostiosoitteesi Alavan seurakunnan toimistoon  
p. 040 4848 286 tai alava@evl.fi.  Heti saatuamme osoitteesi liitäm-
me sinut sähköpostipalveluumme. Näin pysyt tilanteen tasalla seu-
rakuntasi tärkeistä tapahtumista. 
 
 
 
 



TERVETULOA JUMALANPALVELUKSEEN 
Jumalanpalvelus on seurakunnan yhteinen juhla, jossa Kristus palve-
lee meitä. Sanassa ja sakramenteissa hän lähestyy meitä. Rukouksis-
sa ja virsissä kerromme hänelle kiitoksemme, hätämme ja huolem-
me.  
Alavan kirkko, Keihäskatu 5 
Messu sunnuntaisin klo 11, kuukauden toisena sunnuntaina aamulla 
messu klo 11 ja illalla klo 18 gospelmessu. 
Kuukauden viimeisenä sunnuntaina tuomasmessu klo 18.  
Neulamäen kirkko-seurakuntakoti, Vesurikuja 4 
Messu kuukauden ensimmäisenä ja kolmantena sunnuntaina klo 16. 
Särkiniemen kerhotila (ent. kirjasto), Särkiniementie 4  
Viikkomessua vietetään myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana. 
Lehtoniemen kerhotila, Lehtoniementie 107 
Viikkomessua vietetään myöhemmin ilmoitettavan ajankohtana. 
 
PYHÄKOULU   
Lasten oma hetki Raamatun kertomusten ja leikin äärellä Alavan kir-
kolla messun aikana klo 11. Ohjaajat hakevat lapset alkuvirren aika-
na ja vanhemmat noutavat lapset ehtoolliselle käydessään. Pyhä-
koulu kestää n. 40 min. Pyhäkoulu kokoontuu viikoilla 1-20, perhe-
kirkkopyhinä (ei viikolla 12 eikä pitkäperjantaina ja pääsiäispäivänä). 
 

SEURAKUNNAN TOIMINTAA  
 
PERHEKERHOT 
Perhekerho on lasten ja aikuisten yhteinen kerho. Perhekerhossa on 
kynttilähetki, pientä tarjottavaa ja seuraa niin leikkeihin kuin keskus-
teluihinkin. Toiminta on maksutonta eikä siihen tarvitse ilmoittautua 
etukäteen. Kerhot alkavat viikolla 3, kevätkausi päättyy viikolla 20.  
Kerhoa ei ole viikoilla 10 ja 16, eikä vappupäivänä 1.5. Lisätietoja 
lapsityönohjaaja Sirpa Pesoselta p. 040 4848 297. 
Särkiniemen kerhotila 
joka tiistai klo 9.30 – 11, ohjaajat Marja Vehviläinen ja Raija  
Pesonen 
 



Neulamäen kirkon päiväkerhotilat 
joka keskiviikko klo 9 – 11, ohjaajat Marja Vehviläinen ja  
Krista Heikkinen 
Alavan kirkon päiväkerhotilat (seurakuntasalin alakerta) 
joka keskiviikko klo 9.30 – 11.30, ohjaajat Raija Pesonen ja  
Risto Voutilainen 
Lehtoniemen kerhotila 
joka keskiviikko klo 9.30 – 11.30, ohjaajat Tuija Turunen ja  
Sirpa Pesonen 
 
VAUVATUPA 
Vauvatupa on tarkoitettu alle 1,5 -vuotiaille lapsille vanhempineen. 
Vauvatupa on leppoista yhdessäoloa kahvikupposen äärellä. Voit 
tulla mukaan milloin vaan. Vauvatupa alkaa viikolla 3 ja kevätkausi 
päättyy viikolla 20. Vauvatupaa ei ole viikoilla 10 ja 16. 
Lisätietoja lastenohjaaja Tuija Turuselta p. 040 4848 392. 
Vauvatupa Lehtoniemen kerhotiloissa  
joka torstai klo 9.30 - 11. 
 
PÄIVÄKERHOT 
Päiväkerhot ovat seurakunnan tarjoamaa, kristilliseen arvopohjaan 
perustuvaa varhaiskasvatusta 3-5-vuotiaille lapsille. Kerhot kokoon-
tuvat kaksi kertaa viikossa 2,5 tunnin ajan. Kristinuskon perusasioi-
hin perehdytään yhdessä ihmetellen elämän pieniä ja isoja asioita, 
kuullaan Raamatun kertomuksia, lauletaan, musisoidaan, liikutaan ja 
askarrellaan.  
Vapaita kerhopaikkoja voi kysyä suoraan kerhopisteistä. Lisätietoja 
voi kysyä myös lapsityönohjaaja Sirpa Pesoselta p. 040 4848 297. 
Lehtoniemen kerhotila  
p. 040 4848 306 ja 040 4848 392 
maanantai ja perjantai klo 9 – 11.30, ohjaajat Raija Pesonen ja 
Tuija Turunen 
Särkiniemen kerhotila  
p. 040 4848 313 ja 040 4848 314 
maanantai ja perjantai klo 13.30 -16,  
ohjaajat Marjaana Liacopoulou ja Marja Vehviläinen 



Neulamäen kirkon päiväkerhotilat 
p. 040 4848 314 ja 040 4848 306 
tiistai 13.30 -16 ja torstai klo 9 - 11.30, ohjaajat Marja Vehviläinen ja 
Raija Pesonen 
 
LAPSIPARKKI 
Voit jättää lapsesi hoitoon, kun tarvitset aikaa itsellesi tai esimerkik-
si asioiden hoitoon. Lapsiparkkiin otetaan 2-vuotiaita ja sitä van-
hempia lapsia. Parkki on maksuton. Jokaiseen parkkiin ilmoittaudu-
taan erikseen ennakkoon viikoittain p. 040 4848 306.  
Lapsiparkki toimii viikoilla 2 - 19. Lapsiparkkia ei viikoilla 10 ja 16 ei-
kä 2.pääsiäispäivänä 22.4. 
Alavan kirkon kerhotilat (Keihäskatu 5) 
maanantaisin klo 13.30 – 16, ohjaajat Raija Pesonen ja  
Tuija Turunen. 
AEKOO YHESSÄ -TOIMINTA 
Onko perheenne elämäntilanteessa tarve apukäsille tai kaipaatteko 
helpotusta arkeen? Meihin voi ottaa yhteyttä esimerkiksi uupumuk-
sen nostaessa päätään, sairastuttua, surun kohdatessa tai muuten 
avun tarpeen yllättäessä. Tulemme avuksi kotiin. Seurakuntamme 
lapsityöntekijät ja diakonit ovat käytettävissäsi virka-aikana. Ota yh-
teys lastenohjaaja Marja Vehviläiseen tai diakoneihin Kati Ukkoseen, 
Piia Jääskeläiseen, Susanna Räsäseen.  
 
KOULUIKÄISTEN KERHOT  
Kerhot alkavat viikolla 3 ja niihin ovat tervetulleita kouluikäiset lap-
set ja nuoret. Kerran viikossa kokoontuvissa kerhoissa tarjoamme 
monipuolista toimintaa sekä tutustumme kirkkovuoden kulkuun 
hartauksissa. Vetäjinä toimii 2 – 4 koulutettua kerhonohjaajaa.  
Alavan kokkikerhoihin täydennysilmoittautuminen viikolla 2,  
www.kuopionseurakunnat.fi/alavan-seurakunta/kouluikaiset 
Muihin kokkikerhoihin vapaita paikkoja voi kysyä varhaisnuoriso-
työntekijöiltä. Muihin kerhoihin ei ole ennakkoilmoittautumista.  
Lisätietoja kerhoista ja leireistä saa vs. nuorisotyönohjaaja  
Heli Kyhyräinen p. 040 4848 292 tai vs. nuorisotyönohjaaja  
Tiia Volotinen p. 040 4848 293. 



Alavan kirkon seurakuntatilat, Keihäskatu 5          
Maanantaisin 
Kokkikerho 1-6 lk klo 17 - 19* 
Pehmomiekkailu 1-3 lk klo 17 -17.45 
Pehmomiekkailu 4-6 lk klo 17.45 -18.30 
Kuvataide- ja askartelukerho 1-6 lk klo 17.30 – 19 
Tiistaisin 
Kokkikerho 1-6 lk klo 17 – 19* 
Tanssikerho 1-6lk klo 17 - 18  
Torstaisin 
Kokkikerho 1-6 lk klo 17 – 19* 
Sähly- ja liikuntakerho 1-6 lk klo 17 - 18  
*voit valita kokkikerhoista yhden, 1 kerho/viikko  
 
Neulamäen kirkon seurakuntatilat, Vesurikuja 4 
Maanantaisin 
Pelikerho 1-6 lk 16 - 17 
Kokkikerho 1-6 lk klo 17 – 19* 
Torstaisin 
Kokkikerho 1-6 lk klo 17 – 19* 
 
Neulamäen koulu 
Torstaisin 
Sähly- ja liikuntakerho 1-6 lk klo 16 - 17 
(sisäänkäynti A-ovesta Pinokujan puolelta) 
 
Lehtoniemen kerhotila 
Maanantaisin 
Kokkikerho 1-6 lk klo 17 - 19 
Kaakaotupa (Lehtoniemen kerhotila) tiistai ja torstai klo 13 - 15.30 
2. - 4. luokkalaisille tarkoitettu iltapäivän kohtaamispaikka mukavan 
tekemisen parissa (askartelua, pelien pelailua, mahdollisuus tehdä 
läksyjä, leppoista yhdessäoloa ym.), ei ennakkoilmoittautumista. Ke-
väällä 2019 kaakaotupa kokoontuu viikoilla 2 - 19, ei viikoilla 10 ja 
16. Lisätietoja lastenohjaaja Tuija Turuselta p. 040 4848 392 tai  
lapsityönohjaaja Sirpa Pesoselta p. 040 4848 297. 



Martti Ahtisaaren koulu 
Tiistaisin 
Sähly- ja liikuntakerho 1-6 lk klo 15 – 16 
(sisäänkäynti koulun parkkipaikan puoleisesta pääovesta)  
 
Särkiniemen koulu 
Tiistaisin 
Sähly- ja liikuntakerho 1-6 lk klo 17 - 18 
(sisäänkäynti opettajanhuoneen päästä) 
 
Alavan ja Puijon seurakuntien 
POIKIEN SÄHLYLEIRIT  
Rytkyn leirikeskuksessa   
- 3-6 -luokkalaisille pojille  8.– 9.2. 
- 1-2 -luokkalaisille pojille  9.–10.2. 
Ohjelmassa mm. kädentaitoa, sählyharjoitukset, ulkoilua ja pelailua. 
Leireille voidaan ottaa 15 poikaa molemmista seurakunnista. Leiri-
maksu 8€. Ilmoittautuminen 14.1.–27.1.   
www.kuopionseurakunnat.fi/alavan-seurakunta/kouluikaiset 
 
Alavan TYTTÖJEN KEVÄTLEIRI  
7–14-vuotiaille Hirvijärvellä 29. – 31.3. 
Ohjelmassa mm. askartelua, ulkoilua, musiikkia, hiljentymistä ym. 
leiriohjelmaa. Leirille voidaan ottaa 40 tyttöä. Leirimaksu 16€. 
Ilmoittautuminen 18.2. – 14. 3.    
www.kuopionseurakunnat.fi/alavan-seurakunta/kouluikaiset 
 
Kymppikirkko    
5.5. klo 16 Neulamäen kirkossa. 
Perhemessu, johon Alavan alueen 10 vuotta täyttävät kutsutaan. 
Ohjelmassa messun jälkeen ruokailu ja toimintapisteitä. 
 
Riemu -festari  
26.5.  Kauppatorilla 
 
 



www.kuopionseurakunnat.fi/ 
alavan-seurakunta/nuoret-ja-

opiskelijat 

NUORET 
Rippikoulu Ripari on ainulaatuinen ajanjakso nuoren elämässä. Rip-
pikoulussa opitaan kristillisen uskon keskeiset sisällöt ja vietetään 
aikaa yhdessä pelaillen, laulaen ja soittaen. Tärkeää on myös yhtei-
nen hartauselämä. Lisätietoja rippikoulusta saa vs. nuorisopastori 
Oona Huttunen p. 040 4848 319. 
Ryhmänohjaajakoulutus Ryhmänohjaajakoulutukseen eli ROKiin 
ovat tervetulleita kaikki rippikoulun käyneet nuoret. Koulutuksen 
jälkeen voit toimia seurakunnassa esimerkiksi isosena sekä kerhon- 
ja pyhäkoulunohjaajana. Koulutukseen sisältyy kolme viikonloppu-
leiriä sekä muuta seurakunnan toimintaan osallistumista. Koulutus 
on ilmaista. Lisätietoa saa nuorisotyönohjaaja Anton Berg  
p. 040 4848 291. 
Nuorten viikkotoiminta ja leirit Viikkotoiminta on kaikille nuorille 
avointa. Leireille ja retkille on kuitenkin ennakkoilmoittautuminen 
Alavan nettisivuilla. 

- Nuortenillat perjantaisin Alavalla klo 18–21  
- Nuorten avoimet ovet tiistaisin Neulamäen kirkolla klo 14–16 
- K17-nuortenillat keskiviikkoisin Alavalla klo 18–20 (16.1., 13.2., 

13.3., 10.4. ja 15.5.) 
- Nuorten liikuntavuorot Alavalla joka toinen keskiviikko  

23.1. alkaen 
- Nuorten musiikkitoiminta. Lisätietoa ks. 

Musiikkitoiminta alta. 
  
Lisätietoja kaikesta nuorten toiminnasta  
saat seurakunnan nuorten nettisivuilta sekä 
nuorisotyönohjaaja Anton Berg p. 040 4848 
291 tai vs. nuorisopastori Oona Huttunen  
p. 040 4848 319. 
 
NUORET AIKUISET 
Alavan nuorille aikuisille suunnattu Nähdään messussa – toiminta 
toimii Alavan ja Neulamäen kirkoilla ja kaikki nuoriksi aikuisiksi it-
sensä tuntevat ovat tervetulleita. Tässä säännölliset tapahtumat: 
 



www.kuopionseurakunnat.fi/ 
alavan-seurakunta/nuoret-ja-
opiskelijat/nuoret-aikuiset 

NARRI - nuorten aikuisten ilmaisutaitoryhmä joka keskiviikko 
klo 17 - 19 Neulamäen kirkolla. Kevään aloituspäivä on 16.1. Avoi-
messa ryhmässä pääset heittäytymään eri ilmaisutaitoharjoittein. 
Ohjaajina toimivat NARRI-ryhmän konkarit Tiia ja Milla. 
PELASTUS - nuorten aikuisten lautapeli-illat joka toisen viikon to 
klo 18 -21 Alavan kirkon nuorten kerhotilassa.  
Kevään aloituspäivä on 24.1. Luvassa on pelailua, iltapalatarjoilua ja 
hartautta. Ohjaajina ovat lautapeli-intoilijat Anton ja Henrik. 
Nähdään messussa kuoro joka toisen viikon ma klo 17 -18.30 Alavan 
kirkkosalissa. Kevään aloituspäivä on 28.1. Mukaan pääsee myös 
kesken kauden. Tule laulamaan moniääni-
sesti. Ohjaajana toimii kanttori-opiskelija 
Alina.  
 
Lisätietoa ja kaikki tapahtumat  
nuorten aikuisten nettisivuilla sekä nuoriso-
työnohjaaja Anton Berg p. 040 4848 291.  
Kevätkauden avajaiset su 13.1.  
klo 12.30 - 15.00 Alavan nuortentilat. 
Tutustutaan, ideoidaan ja syödään. 
 
MUSIIKKITOIMINTA 
Seurakunnan kuorot vastaavat omalta osaltaan seurakunnan mu-
siikkielämästä. Musiikin kautta kuorot palvelevat jumalanpalveluk-
sissa ja eri tilaisuuksissa. Kuoroon voi liittyä myös kauden aikana. 
Yhteydenotot kanttoreihin. 
Alavan kirkon seurakuntatilat   
Kirkkokuoro (työikäisille) keskiviikkoisin klo 18 - 20 seurakuntasalis-
sa. Lastenhoito järjestetään harjoitusten ja esiintymisten ajaksi.  
Kirkkokuoron seniorit torstaisin klo 11 – 12.30 seurakuntasalissa  
Lapsikuoro (alakoululaisille) torstaisin klo 15 - 16 seurakuntasalissa 
Zipporim-kuoro torstaisin klo 17.30 – 19 
Nuoret laulajat ja bändi (yläkoululaisille)  
perjantaisin klo 16 – 17.30 kirkon urkuparvella. 
Neulamäen kirkkosali 
Lapsikuoro (alakoululaisille) keskiviikkoisin klo 15.30 – 16.30 



Särkiniemen koulu 
Lapsikuoro (alakoululaisille) perjantaisin klo 14 – 14.45 
Vapaaehtoinen laulun vetäjä laitoskäynneille 
Jos olet kiinnostunut käymään päiväsaikaan palvelutaloissa tai 
sairaaloissa ja ilahduttaa siellä virsisoitollasi tai laulullasi, niin ota 
yhteyttä kanttoreihin. 
Musiikkitoiminnasta yhteydenotot: 
kanttori Ossi Jauhiainen p. 040 4848 322  
kanttori Leila Savolainen p. 040 4848 323 
 
DIAKONIA  
Diakonimme auttavat elämänkysymysten keskellä. Olet tervetullut 
keskustelemaan juuri sinua askarruttavista asioista – pohditaan yh-
dessä ja etsitään sinua tai läheistäsi auttavia ratkaisuja. 
Diakoniatyöntekijät tavoitatte heidän henkilökohtaisista työnume-
roistaan tai sähköpostilla. 
 
AIKUISET 
Diakonian ja muun aikuistyön puitteissa seurakunta tarjoaa työ- ja 
eläkeikäisille monenlaista toimintaa. 
 
Alavan kirkon seurakuntatilat 
Raamattu- ja rukouspiiri parillisten viikkojen maanantaisin (7.1. – 
13.5.) klo 18 – 19.30 Alavan seurakuntakodin neuvottelutilassa 
(käynti toimistopäädystä) Yhteyshenkilö Toivo Litmanen,  
p. 040 569 0607. 
Läsnäolon tiistai (8.1.–7.5.) seurakuntasalissa 
klo 11 Pieni rukoushetki, Arkinen ateria (hinta 5 €), Tarinan ja toi-
minnan tuokio.  
Tehdään yhdessä – piiri parittomien viikkojen tiistaisin  
(15.1. - 7.5.) klo 12 – 14 nuorten tilassa alakerrassa. Ohjaajina Kaija 
Mäklin, p. 050 538 8166 ja Anna-Kaisa Laitinen. 
 
 
 



Kirjallisuuspiiri kuukauden viimeinen torstai klo 14, päiväkerho-/ 
kouluikäisten kerhotilassa. Yhteyshenkilö Terttu Leikas,  
p. 040 524 5350. Kevätkauden 2019 kokoontumiset ja käsiteltävät 
kirjat: 31.1. Keith Stuart: Poikani Sam; 28.2.  
Antti Heikkinen: Mummo; 28.3. Pauliina Rauhala: Synnin kantaja; 
25.4. Veikko Huovinen: Pojan kuolema.  
Pisara meressä -piiri kokoontuu kodeissa Kirkon Ulkomaanavun hy-
väksi. Yhteyshenkilö Tuula Turunen, p. 050 567 9496. 
Lähimmäispalvelijoiden työnohjaukselliset tapaamiset ilmoitetaan 
Kirkko ja Koti lehdessä. Yhteyshenkilö diakoni Kati Ukkonen 
 
Särkiniemen kerhotila 
Puurojumppa parillisten viikkojen keskiviikkoisin klo 12 – 13.30 
(puuro 2 €). Yhteyshenkilö Toini Jääskeläinen p. 0400 786 166. 
Särkitupa kohtaamis- ja keskustelupaikka, torstaisin klo 13 - 14.30.  
Yhteyshenkilöt Sylvi Viippola p. 040 595 5882 ja Ulla Pitkänen 
p. 044 523 5991.  
Raamattu- ja rukouspiiri parittomien viikkojen keskiviikkoisin klo 18 
(16.1. – 22.5.) Yhteyshenkilö Sirkka Pitkänen, p. 044 379 3529. 
 
Neulamäen kirkon seurakuntatilat 
Käsityökahvila maanantaisin klo 12.30 – 14.30 takka-aulassa.  
(7.1.–6.5.)  
Raamattu- ja rukouspiiri parillisten viikkojen tiistaisin klo 18 - 19.30,  
(8.1. – 14.5.) kokoustilassa. Luetaan kokoontumiskertaa edeltävän 
pyhäpäivän tekstejä. Yhteyshenkilö Ilkka Sormunen,  
p. 040 542 6280. 
Toivon torstai, torstaisin klo 11 – 12.30 kahviossa,  
hetkihartaus ja arkinen ateria klo 11- 12 (hinta 5 €),  
ohjelmaa klo 12- 12.30. 
Ystävän tupa torstaisin klo 12.30 – 14 neuvottelutilassa.  
Neulaspelit perjantaisin takka-aulassa klo 13- 14.30. Biljardia, pelejä, 
hetkihartaus, kahvit. Yhteyshenkilö diakoniatyöntekijä  
Piia Jääskeläinen p. 040 4848 326. 
 
 



Asukastuvat 
Diakoniatyöntekijä tavattavissa torstaisin klo 10–11 Särkiniemen Ka-
tiskassa ja Neulastuvalla joka toinen pe klo 11–12. 
 
Lehtoniemen kerhotila 
Saaristotupa, kohtaamis- ja keskustelupaikka. Maanantaisin  
klo 13 – 14.30. Yhteyshenkilö diakoni Susanna Räsänen  
 
LÄHETYS 
Seurakunnalle lähetystyö on tehtävä, joka perustuu Jeesuksen lähe-
tyskäskyyn ”mennä ja tehdä kaikki kansat hänen opetuslapsikseen”.  
 
Alavan seurakunnan nimikkolähetit ja –kohteet 
Botswana (SLS) 
Marja Alastalo toimii alueellisena kirkollisen työn koordinaattorina 
(Botswana, Namibia). 
Lähi-Itä (SLS) 
Tuemme Palestiinan kirkon työtä Jordaniassa ja Pyhällä maalla sekä 
kummityön kautta kirkon ylläpitämää Beit Sahourin koulua. 
Thaimaa (SLS) 
Tuemme Thaimaan ev. lut. kirkon työtä. 
Mongolia (Sansa) 
Tuemme Sirpa Rissanen työtä perheradio Wind FM:n 
 radiotoiminnan hanketyössä. 
Japani (SEKL) 
Asako ja Lauri Palmu (lapset Benjamin, Helen ja Aimi)  
toimivat seurakuntatyössä Nishinomiyassa. 
Itä-Afrikka (Kylväjä) 
Tuemme Itä-Afrikassa Etiopiassa tehtävää kehitysyhteistyötä. 

 
Lähetyspiirit  
Lähetys- ja rukouspiiri, Alavan kirkon alasali (käynti alapihan kautta) 
parittomien viikkojen tiistaisin klo 18, (15.1. - 21.5). 
Yhteyshenkilö Sakari Kainulainen, p. 040 502 8558.  
 



TUOMASMESSUT 
keväällä 2019 Alavan kirkossa 
sunnuntaisin klo 18: 27.1., 24.2., 31.3., 28.4., 19.5. 
 

Toivoa naisille -piiri, Kipinäkatu 32, kerran kuukaudessa klo 18  
tiistaina 22.1., 19.2., 19.3., 16.4., 14.5. 
Toivoa naisille -piirissä rukoillaan rukouskalenterin mukaan erityises-
ti maailman naisten puolesta. Yhteyshenkilö Elisabet Kivioja  
p. 040 509 3732. 
 
Lisätietoja lähetyksestä: 
Kansainvälisentyön sihteeri Tiia Volotinen p. 040 4848 293  
Lähetystyöstä vastaava pastori Hanna Vasiljev p. 040 4848 316 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERHEIDEN ASKARTELUILTA  
ma 21.1. klo 18 - 19.30 Alavan kirkko seurakuntasali. Ystävän-
päiväteemaista askartelua. Iltapalaa tarjolla 1,50 €/perhe. Ei 
ennakkoilmoittautumista. 
 
PARISUHDEPÄIVÄ VANHEMMILLE  
la 16.2 klo 10 - 13. Lapsille omaa ohjelmaa.  Ruokailu 5 €/3 €, 
alle 4 v. ilmaiseksi. Ilmoittautuminen 
www.kuopionseurakunnat.fi/alava. Lisätietoja  
Risto Voutilainen p. 040 4848 318, risto.voutilainen@evl.fi. 



PUHELINLUETTELO 
Alavan kirkon seurakuntatilat 
Keihäskatu 5 B, 70620 KUOPIO 
Kirkkoherra   040 4848 289 
Toimistosihteeri  040 4848 286  
Sakasti  040 4848 298 
Keittiö  040 4848 303 
Päiväkerho   040 4848 306 
 
Lehtoniemen kerhotila 
Lehtoniementie 107, 70840 KUOPIO 
Päiväkerho    040 4848 392 
 
Neulamäen kirkon seurakuntatilat 
Vesurikuja 4, 70150 KUOPIO 
Keittiö  040 4848 312 
Päiväkerho  040 4848 314 
 
Särkiniemen kerhotilat 
Särkiniementie 4, 70700 KUOPIO 
Päiväkerho  040 4848 313 
 
TYÖNTEKIJÄT 
Papit  
Hannu Koskelainen  040 4848 289 
Hanna Vasiljev 040 4848 316 
Juha Välimäki 040 4848 317 
Risto Voutilainen 040 4848 318 
Oona Huttunen 040 4848 319 
Kanttorit 
Ossi Jauhiainen 040 4848 322 
Leila Savolainen 040 4848 323 
Diakoniatyöntekijät 
Susanna Räsänen 040 4848 324 
Kati Ukkonen 040 4848 325 
Piia Jääskeläinen  040 4848 326 



Nuorisotyönohjaajat 
Anton Berg  040 4848 291 
Jukka Korhonen (31.1. saakka)  
Heli Kyhyräinen (1.2. alkaen) 040 4848 292 
Nuorisotyönohjaaja/kansainvälisentyön sihteeri 
Tiia Volotinen 040 4848 293 
Lapsityönohjaaja 
Sirpa Pesonen 040 4848 297  
Lastenohjaajat   
Raija Pesonen 040 4848 306 
Marjaana Liacopoulou 040 4848 313 
Marja Vehviläinen 040 4848 314 
Tuija Turunen 040 4848 392 
Neulamäen ip-kerho 044 718 1008 
Kiinteistöhenkilökunta 
Raija Tuovinen 040 4848 303 
Neulamäen emäntä 040 4848 312 
Ari Savolainen 040 4848 301 
Jorma Kivioja (19.1. saakka)  
Jukka Korhonen (1.2. alkaen) 040 4848 300 
Toimistosihteeri 
Sisko Paulus/Katja Nenonen 040 4848 286 
Sähköpostiosoitteet: etunimi.sukunimi@evl.fi 
www.kuopionseurakunnat.fi 
 
 
 
 
 
 
 
  


